

宇宙戦艦ヤマト 建造準備および発進準備工事 工事費内訳書

工種	種別	仕様 形状寸法	単位	数量	単価	金額	備考
1番トンネル	1番-1トンネル	φ 12.6m	m	891.0	9,800,000	8,731,800,000	
	1番-2トンネル	φ 5.0m	m	308.0	3,100,000	954,800,000	
連絡坑	掘削支保工	3.6m × 3.0m	m	41.0	1,180,000	48,380,000	
地盤改良	補助工	φ 114.3 × 12.5m	本	8,437.0	450,000	3,796,650,000	
	掘削支保工	3.6m × 3.0m	m	5,562.0	1,180,000	6,563,160,000	
	地盤改良	φ 8.0m × 24.0m N=826本	m ³	991,200.0	30,000	29,736,000,000	
2番トンネル	トンネル本体工	16.5m × 8.9m	m	700.0	2,500,000	1,750,000,000	
	舗装工	路盤40cm コンクリート舗装25cm	m ²	10,989.0	10,000	109,890,000	
	掘削工	16.5m × 8.9m	m	700.0	1,180,000	826,000,000	
立坑	1番	φ 2.0m	m	40.0	230,000	9,200,000	
	2番	φ 2.0m	m	40.0	230,000	9,200,000	
地下大空間	掘削工	中硬岩	m ³	1,254,680	25,000	31,367,000,000	
付帯工	アンカー工	φ 135 L=22.7~35.7m	本	62.0	1,000,000	62,000,000	
	支保工	H400 L=11.1~14.9m	kg	164,225.6	200	32,850,000	
	閉塞工1	コンクリート (1番-1トンネル)	m ³	1,371.6	18,000	24,690,000	
	閉塞工2	コンクリート (1番-2トンネル)	m ³	216.0	18,000	3,890,000	
	閉塞工3	遮断壁設置	基	2.0	7,200,000	14,400,000	
	閉塞工3	遮断壁閉塞	m ³	2,329.3	5,000	11,650,000	
トンネル仮設備			式	1.0		703,870,000	
共通仮設費			式	1.0		5,000,570,000	
現場管理費			式	1.0		22,851,870,000	
一般管理費			式	1.0		8,130,290,000	
合計						120,738,160,000	